ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    05.05.2017                                                 №   29

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского поселения

Николаевского муниципального района от 11.04.2016 г. № 32 «Об утверждении Стандарта

антикоррупционного поведения муниципального служащего Барановского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, замещающего

должность муниципальной службы Барановского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области в администрации Барановского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

 В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 03.04.2017 г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной

политики в области противодействия коррупции» и постановлением Губернатора

Волгоградской области от 15 июня 2015 г. № 523 «Об утверждении Стандарта

антикоррупционного поведения государственного гражданского служащего Волгоградской

области, замещающего должность государственной гражданской службы Волгоградской

области в органе исполнительной власти Волгоградской области»,

 п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Барановского сельского

поселения Николаевского муниципального района от 11.04.2016 г. № 32 «Об утверждении

Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего Барановского

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,

замещающего должность муниципальной службы Барановского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области в администрации

Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской

области» (далее – постановление):

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 Стандарта антикоррупционного поведения муниципального

служащего Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области, замещающего должность муниципальной службы Барановского

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в

администрации Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«3.1. Заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц,

участвовать в управлении коммерческой организацией или в управлении некоммерческой

организацией (за исключением участия в управлении политической партией; участия в

съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного,

жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического,

дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости;

участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими

организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения

представителя нанимателя (работодателя) в порядке, установленном муниципальным

правовым актом), кроме случаев, предусмотренных федеральными законами, и случаев, если

участие в управлении организацией осуществляется в соответствии с законодательством

Российской Федерации от имени органа местного самоуправления».

consultantplus://offline/ref=9FB0C2C5F0EF21871D0880DD74D362D3E0803966F01A73DBCEB2903108F5E6085A32E218EC60CD5BBAZBN
consultantplus://offline/ref=43CDC540D812C1DB688F9672B60616281A28C302AACB6D7A7D619CF00CA3CF19C7919ADEF6C5B4F9t0tDG

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского

сельского поселения                                                                            М.Н.Собгайда